ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2 августа 2022 года № 406-рп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные распоряжения Правительства
Иркутской области

В соответствии с Положением о порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации областных государственных учреждений,
утверждения уставов областных государственных учреждений и внесения в
них изменений, утвержденным постановлением Правительства Иркутской
области от 29 ноября 2010 года № 306-пп, руководствуясь частями 4, 4’ статьи
66, статьей 67 Устава Иркутской области:

1. Внести в пункт 2 распоряжения Правительства Иркутской области
от 28 июня 2017 года № 356-рп «Об областном государственном казенном
учреждении «Государственное юридическое бюро по Иркутской области»
изменение, заменив цифры «23» цифрами «27»,

2. Внести в пункт 3 распоряжения Правительства Иркутской области
от 24 сентября 2014 года № 773-рп «О создании областного государственного
казенного учреждения «Центр обеспечения судебных участков мировых
судей» изменение, заменив цифры «281» цифрами «283».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Исполняющий обязанности первого
заместителя Губернатора Иркутской
области - Председателя
Правительства Иркутской области Р.Л. Ситников

ogirk.ru